
 

 

ZARZĄDZENIE NR 113.2019  

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zmieniające  Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Halinowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z 

późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Halinowie stanowiącym załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 21.2017 Burmistrza Halinowa z dnia 20 lutego 2017  roku w sprawie nadania Regulaminu  

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Halinowie zmienionym Zarządzeniem Nr 61.2017 Burmistrza Halinowa z 

dnia 20 czerwca 2017 roku, Zarządzeniem Nr 118.2017 Burmistrza Halinowa z dnia 2 listopada 2017 roku oraz 

Zarządzeniem Nr 19.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 1 lutego 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Halinowie otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wyłożeniu w komórce kadrowej oraz 

zamieszczeniu w biuletynie informacji publicznej Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

 

 

           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 



 



                         

St.ds.prowadzenia systemu 

gospodarki odpadami                                             

St. ds. planowania 

przestrzennego                         

St. ds. dróg                            

St. ds. osobowych               

Samodzielne st.                                 

ds. obsługi prawnej                  

Samodzielne st ds. 

Koordynowania                                

i Rozliczania Projektów                    

z Funduszy Europejskich                

St.ds.rozliczania  systemu 

gospodarki odpadami                 

St. obsługi - utrzymanie 

czystości i porządku na terenie 

gminy                              

St. pomocnicze
Jednostka Realizujaca 

Projekt

Kierownik JRP

St. ds. administracji i 

raportowania 

Skarbnik

Naczelnik Wydziału             

Wydział                        

Gospodarki Komunalnej                                  

i Inwestycji                        

Referat                          

Finansowo - Budżetowy    

Zastępca 

Burmistrza

Referat                            

Geodezji i Planowania 

Przestrzennego                     

Referat                           

Podatków  i Opłat 

Lokalnych                                  

BURMISTRZ

St. ds. wymiaru i księgowości 

podatkowej                              

Kierownik Referatu         

St. ds. księgowości 

budżetowej                             

Samodzielne st. ds. 

zamówień publicznych      

St. ds. księgowości 

podatkowej                             

St. ds. wymiaru podatków               

i egzekucji                                    

St. ds. geodezji                    

St. ds. gospodarki gruntami     

Załącznik do Zarządzenia Nr 113.2019 Burmistrza Halinowa 

z dnia 29.08.2019 r

Kierownik Referatu           

                                                                                  SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO W HALINOWIE

Sekretarz

St. ds. wymiaru podatków          

i opłat                                        

St. ds. obsługi biura 

podawczego                         

Zastępcy Naczelnika 

Wydziału                                

Referat  Urzędu Stanu 

Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich                   

Wydział        

Administracyjno-

Gospodarczy                      

Zastępca Kierownika 

USC                                      

St. ds. obywatelskich          

St. ds. działalności 

gospodarczej      

St. ds. obsługi Biura Rady       

 Zastępca Skarbnika          

St. ds. planowania                            

i sprawozdawczości                    

St. ds. inwestycji                   

St .ds. księgowości 

budżetowej i płac                   

St. ds. gospodarki 

komunalnej                             

St. ds. ochrony środowiska      

Kierownik Referatu-

Kierownik USC                  

St. ds. organizacji 

sekretariatu i obsługi Biura 

Burmistrza         

St. ds. polityki społecznej      

St.ds. zarządzania 

informacją

St. ds. obsługi 

informatycznej                     

Pełnomocnik ds. ochrony 

informacji niejawnych

Kierownik Referatu           

St. ds. edukacji                      

Referat  Edukacji                 

i Polityki Społecznej         

St.ds.administracyjnych

St.pomocnicze i obsługi  

(pomoc adm., robotnicy 

gosp, sprzątaczki)                     


